ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
«____» _____________ 2013 Г. № ______
                    г. Новохоперск
О внесении изменений и дополнений в приложение к решению Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 21.11.2013 №19/7 «О тарифах на дополнительные платные образовательные услуги  МКОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новохоперского муниципального района Воронежской области, Типовым положением об образовательном учреждении дополнительного образования детей, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 07.03.1995 №233, Уставом МКОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа», с целью компенсации части расходов по содержанию здания физкультурно-оздоровительного комплекса, Совет народных депутатов муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 21.11.2013 №19/7 «О тарифах на дополнительные платные образовательные услуги МКОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа»:

в строках 13 и 14 слово «штраф» заменить словами «возмещение ущерба».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района

      А.А.   Калюжин